[bookmark: _GoBack]

ООО «Здравствуйте»

РЕГИОНАЛЬНАЯ  КЛИНИКА «ЗДРАВствуйте»

от 11.09.2023г.                                                                                                                         г. Йошкар-Ола

 ПРИКАЗ №08/23

           В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 11.05.2023г. №736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2012г. №1006» и приказом Минздрава России от 13.10.2017г. №804н «Об утверждении номенклатуры медицинских услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:
Приказ от 28.10.2022г. № 10 /22 считать недействительным.
Утвердить и ввести в действие с 01 октября 2023года:
1. Прейскурант цен на медицинские услуги (приложение №1).
2. Прейскурант цен на ультразвуковую диагностику (приложение №2).
3. Прейскурант цен на озонотерапию и лазеротерапию (приложение №3).
4. Прейскурант цен на массаж (приложение №4)
5. Прейскурант цен на лабораторные исследования (приложение №5).

                              Директор                      С.Е. Самосудова